
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район

Об утверждении Плана мероприятий по повышению качества 
дошкольного образования МБДОУ ДС КВ №8 пгт. Черноморского 

МО Северский район на 2022-2023 гг.

На основании проведенного мониторинга внутренней системы качества 
образования в МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район,
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества дошкольного 
образования МБДОУ ДС КВ №8 пгт. Черноморского МО Северский район на
2022-2023 гг. (приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З *

29 августа 2022 г. пгт Черноморский № 119 -о.д.

Н.В. Рожкова


		2022-10-13T10:03:00+0300
	Калинина Яна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




